
Comune di Udine – Determina n. 3536 del 17/10/2023 

 
 

Comune di Udine 
 

Unità Organizzativa Progetti Speciali e Accoglienza 

 

 

DETERMINAZIONE CON IMPEGNO DI SPESA 

 

Oggetto: Avviso pubblico per la concessione di contributi ad hoc ad enti del terzo settore per 
la realizzazione di specifiche iniziative e progetti in ambito sociale. Anno 2023. Ammissione e 
concessione del contributo. 

 

N. det. 2023/5423/99 

N. cron. 3536 del 17/10/2023 

 

IL RESPONSABILE DELL'UNITA' ORGANIZZATIVA 

 

Premesso che il Comune di Udine con deliberazione della Giunta 238/2023 del 13/06/2023 

ha approvato le linee di indirizzo per la predisposizione dell’Avviso Pubblico per la concessione dei 

contributi “ad hoc” per la realizzazione entro il 31 dicembre 2024 di specifiche iniziative aventi 

finalità sociali; 

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 1001 del 15/06/2023 con cui è stato approvato 

l'Avviso pubblico di indizione di una procedura finalizzata alla concessione di contributi ad hoc per 

la realizzazione di specifiche attività e progetti in ambito sociale - Anno 2023 con i relativi allegati;  

Visto l’art. 12 della legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii. nel quale si stabilisce che la 

concessione di sovvenzioni, contributi, sussidi ed ausili finanziari e l'attribuzione di vantaggi 

economici di qualunque genere a persone ed enti pubblici e privati sono subordinate alla 

predeterminazione ed alla pubblicazione da parte delle amministrazioni procedenti, nelle forme 

previste dai rispettivi ordinamenti, dei criteri e delle modalità cui le amministrazioni stesse devono 

attenersi; 



Comune di Udine – Determina n. 3536 del 17/10/2023 

 Ricordato che il Comune di Udine procede alla concessione di contributi in conformità al 

Regolamento approvato con deliberazione del Consiglio comunale n. 44 d’ord. P.G. n. 28164 del 

20.3.1998 e ss.mm.ii.; 

Evidenziato che l’Avviso é stato pubblicato sul sito internet istituzionale del Comune di 

Udine in data 16 giugno 2023 e la data ultima per la presentazione delle domande era il 31 luglio 

2023;   

Atteso che, entro i termini previsti dall'Avviso, 31 luglio 2023, sono pervenute n. 49 

domande valutate da apposita Commissione nominata con determinazione dirigenziale n. cron. 

1302 del 01/08/2023 in conformità all’Avviso; 

Considerato che la Commissione di cui al precedente paragrafo ha provveduto a valutare le 

istanze come disciplinato con l’art. 5 dell’Avviso “Criteri di valutazione” verificandone 

l’ammissibilità e successivamente attribuendo i punteggi mediante apprezzamento di merito delle 

progettualità presentate dagli istanti, come risulta dai verbali conservati agli atti; 

Preso atto delle risultanze dei verbali datati 01.08.2023, 22.08.2023, 28.08.2023, 30.08.2023, 

01.09.2023 e 03.10.2023 dai quali risultano ammissibili le domande presentate da: 

A.N.Fa.Mi.V. APS ETS CF: 94011470302 

A.N.M.I.C. Sede Prov.le Udine CF 94005880300 

ANTEAS Regione FVG ODV CF 94067020308 

APS BRAINERY ACADEMY CF 94139620309  

APS SEMI DI VITA CF 94134800302 

ASPIC Counseling Cultura sede Friuli Venezia Giulia CF 94105520301 

ASS.NE TETRA-PARAPLEGICI FVG ODV CF 94009940308 

ASSOCIAZIONE ALLERGIE E PNEUMOPATIE INFANTILI ALPI ODV CF 

94082550305 

ASSOCIAZIONE FEMMINILE LA TELA APS CF 94099040308 

ASSOCIAZIONE FRIULANA FAMIGLIE DIABETICI-ODV CF 94001770307 

ASSOCIAZIONE ITALIANA CELIACHIA FRIULI VENEZIA GIULIA APS ETS CF 

94068260309 

ASSOCIAZIONE OPERA DIOCESANA BETANIA ONLUS CF 94072190302 

BANCO ALIMENTARE DEL FVG ODV CF 94056620308 

CENTRO CARITAS DELL’ARCIDIOCESI DI UDINE ODV ETS CF 94015330304 

CENTRO DI AIUTO ALLA VITA ODV CF 94008350301 

CENTRO SOLIDARIETÀ GIOVANI "GIOVANNI MICESIO" ODV CF 80022760302 



Comune di Udine – Determina n. 3536 del 17/10/2023 

CeVI - Centro di Volontariato Internazionale ODV CF 94014940301 

CIRCOLO ARCI MISSKAPPA APS CF 94001770307 

COESI APS CF 94001770307 

COMUNITÀ DEL MELOGRANO ODV CF 94057030309 

COMUNITÀ PIERGIORGIO ONLUS CF 00432850303 

COOPERATIVA ITACA SOC. COOP. SOCIALE ONLUS CF 01220590937 

CORSIA D'EMERGENZA APS CF 90020140308 

CREAZIONI INDIGESTE APS CF 90022520309 

CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI UDINE CF 02761070305 

FONDAZIONE ANT ITALIA ONLUS CF 01229650377 

FONDAZIONE RADIO MAGICA ETS CF 92247020289 

GET UP APS CF 94136390302 

HATTIVA LAB CF 02412240307 

I NOSTRI DIRITTI APS CF 03000320303 

ICARO VOLONTARIATO GIUSTIZIA ODV CF 94046410307 

MOTOSTAFFETTA FRIULANA OdV CF 94101670308 

MOVIMENTO DI VOLONTARIATO ITALIANO RETE REGIONALE DEL FVG 

ODV CF 91012830930 

PARROCCHIA DEL SS. REDENTORE CF 80001030305 

PARROCCHIA DI SAN PIO X CF 80005830304 

SINDACATO DELLE FAMIGLIE PER IL FRIULI VENEZIA GIULIA OdV CF 

94086320309  

SOCIETÀ SPORTIVA DILETTANTISTICA PALAGYM SRL - IMPRESA SOCIALE 

CF 1678490309   

TEATRO DEL SILENZIO CF 94139600301 

TIME FOR AFRICA OdV CF 94096030302 

UNIONE ITALIANA LOTTA ALLA DISTROFIA MUSCOLARE DI UDINE ODV - 

UILDM CF 80007580303 

UNIVERSITÀ DELLA TERZA ETÀ "PAOLO NALIATO" CF 94008700307 

ZIO PINO BASKIN UDINE CF 02957640309 

mentre risultano non ammissibili, per mancato raggiungimento della soglia minima stabilita per 

l’ammissione al contributo, le domande presentate da: 

AMICI DEL SALOTTO CF 94129420306 

ANDI E NON SOLO - SEZIONE DI UDINE APS CF 941247600300 



Comune di Udine – Determina n. 3536 del 17/10/2023 

FISICAFVG-PHYSICSFVG APS CF 94154550308 

METACOMETA A.P.S. CF 93092790877 

ASSOCIAZIONE ALZHEIMER UDINE ODV CF 94043970303 

PARROCCHIA DELLA BEATA VERGINE DEL CARMINE E SS. PIETRO E 

PAOLO APOSTOLI CF 80001190307 

Preso atto, altresì, del ritiro di una domanda da parte del CENTRO SOLIDARIETÀ 

GIOVANI "GIOVANNI MICESIO" ODV relativa al progetto “T-LAB: Teatro e laboratori di 

creatività inclusivi”, dovuta al fatto che l’Associazione aveva presentato due domande a valere sul 

suddetto Avviso; 

Richiamato l’art. 5 dell’Avviso e, in particolare la “Fase 3 – Quantificazione del 

contributo”, in base al quale gli importi concedibili a ogni singolo soggetto sono stati determinati 

tenendo in considerazione il punteggio ottenuto da ogni singola progettualità e, in seguito 

rideterminati in modo proporzionale rapportandoli alla disponibilità finanziaria;    

Evidenziato che, in seguito alla pubblicazione dell’Avviso, le risorse messe a disposizione 

per la concessione dei contributi ad hoc per la realizzazione di specifiche attività e progetti in 

ambito sociale, sono state integrate con ulteriori € 31.000,00 e pertanto l’importo complessivo 

ammonta a € 211.000,00 e trova copertura al cap. 6140 “TRASFERIMENTI CORRENTI A 

ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE”; 

Preso atto che la SOCIETÀ SPORTIVA DILETTANTISTICA PALAGYM SRL - 

IMPRESA SOCIALE CF 1678490309, pur essendo iscritta al RUNTS ed in possesso di tutti i 

requisiti previsti dall’Avviso, è costituita in forma di impresa e pertanto l’impegno non può essere 

assunto al capitolo sopraindicato; 

Ritenuto, pertanto, di provvedere, all’assunzione dell'impegno di spesa per le istituzioni 

sociali private, per l'importo corrispondente all'ammontare complessivo dei contributi concessi e 

alla contestuale liquidazione dell'acconto in conformità alla previsione dell'art. 17 del 

Regolamento comunale per la concessione di contributi e all’art. 6 dell’Avviso; 

Precisato che il saldo del contributo sarà corrisposto previa presentazione del rendiconto 

delle attività svolte, secondo le modalità previste dall’art. 6 dell’Avviso;  

 Ritenuto, in conformità a quanto previsto dal D.Lgs. 14.3.2013 n. 33, di disporre la 

pubblicazione integrale del presente atto nel sito istituzionale del Comune, nell’apposita sezione 

dedicata all’Amministrazione trasparente; 

Vista la delibera della Giunta Comunale n. 123 del 14/03/2023, con cui è stato approvato il 



Comune di Udine – Determina n. 3536 del 17/10/2023 

Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2023-2025 ed il Piano Esecutivo di Gestione 

2023/2025; 

Visto il Regolamento di Contabilità; 

Visto il Regolamento per la concessione dei contributi; 

Vista la legge 241/90 del 07 agosto 1990 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

Visto il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti 

Locali; 

Visto lo Statuto comunale; 

 

DETERMINA 

1. di prendere atto delle risultanze dei verbali relativi alle sedute della Commissione del 

01.082023, 22.08.2023, 28.08.2023, 30.08.2023, 01.09.2023 e 03.10.2023 conservati 

agli atti; 

2. di ammettere a contributo n. 42 domande presentate dai seguenti soggetti: 

A.N.Fa.Mi.V. APS ETS CF: 94011470302 

A.N.M.I.C. Sede Prov.le Udine CF 94005880300 

ANTEAS Regione FVG ODV CF 94067020308 

APS BRAINERY ACADEMY CF 94139620309  

APS SEMI DI VITA CF 94134800302 

ASPIC Counseling Cultura sede Friuli Venezia Giulia CF 94105520301 

ASS.NE TETRA-PARAPLEGICI FVG ODV CF 94009940308 

ASSOCIAZIONE ALLERGIE E PNEUMOPATIE INFANTILI ALPI ODV CF 

94082550305 

ASSOCIAZIONE FEMMINILE LA TELA APS CF 94099040308 

ASSOCIAZIONE FRIULANA FAMIGLIE DIABETICI-ODV CF 94001770307 

ASSOCIAZIONE ITALIANA CELIACHIA FRIULI VENEZIA GIULIA APS ETS CF 

94068260309 

ASSOCIAZIONE OPERA DIOCESANA BETANIA ONLUS CF 94072190302 

BANCO ALIMENTARE DEL FVG ODV CF 94056620308 

CENTRO CARITAS DELL’ARCIDIOCESI DI UDINE ODV ETS CF 94015330304 

CENTRO DI AIUTO ALLA VITA ODV CF 94008350301 



Comune di Udine – Determina n. 3536 del 17/10/2023 

CENTRO SOLIDARIETÀ GIOVANI "GIOVANNI MICESIO" ODV CF 

80022760302 

CeVI - Centro di Volontariato Internazionale ODV CF 94014940301 

CIRCOLO ARCI MISSKAPPA APS CF 94001770307 

COESI APS CF 94001770307 

COMUNITÀ DEL MELOGRANO ODV CF 94057030309 

COMUNITÀ PIERGIORGIO ONLUS CF 00432850303 

COOPERATIVA ITACA SOC. COOP. SOCIALE ONLUS CF 01220590937 

CORSIA D'EMERGENZA APS CF 90020140308 

CREAZIONI INDIGESTE APS CF 90022520309 

CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI UDINE CF 02761070305 

FONDAZIONE ANT ITALIA ONLUS CF 01229650377 

FONDAZIONE RADIO MAGICA ETS CF 92247020289 

GET UP APS CF 94136390302 

HATTIVA LAB CF 02412240307 

I NOSTRI DIRITTI APS CF 03000320303 

ICARO VOLONTARIATO GIUSTIZIA ODV CF 94046410307 

MOTOSTAFFETTA FRIULANA OdV CF 94101670308 

MOVIMENTO DI VOLONTARIATO ITALIANO RETE REGIONALE DEL FVG 

ODV CF 91012830930 

PARROCCHIA DEL SS. REDENTORE CF 80001030305 

PARROCCHIA DI SAN PIO X CF 80005830304 

SINDACATO DELLE FAMIGLIE PER IL FRIULI VENEZIA GIULIA OdV CF 

94086320309  

SOCIETÀ SPORTIVA DILETTANTISTICA PALAGYM SRL - IMPRESA SOCIALE 

CF 1678490309   

TEATRO DEL SILENZIO CF 94139600301 

TIME FOR AFRICA OdV CF 94096030302 

UNIONE ITALIANA LOTTA ALLA DISTROFIA MUSCOLARE DI UDINE ODV - 

UILDM CF 80007580303 

UNIVERSITÀ DELLA TERZA ETÀ "PAOLO NALIATO" CF 94008700307 

ZIO PINO BASKIN UDINE CF 02957640309 

3. di non ammettere a finanziamento per mancato raggiungimento della soglia minima 

stabilita per l’ammissione al contributo n. 6 domande presentate dai seguenti soggetti: 



Comune di Udine – Determina n. 3536 del 17/10/2023 

AMICI DEL SALOTTO CF 94129420306 

ANDI E NON SOLO - SEZIONE DI UDINE APS CF 941247600300 

FISICAFVG-PHYSICSFVG APS CF 94154550308 

METACOMETA A.P.S. CF 93092790877 

ASSOCIAZIONE ALZHEIMER UDINE ODV CF 94043970303 

PARROCCHIA DELLA BEATA VERGINE DEL CARMINE E SS. PIETRO E 

PAOLO APOSTOLI CF 80001190307 

4. di prendere atto del ritiro della domanda da parte del CENTRO SOLIDARIETÀ 

GIOVANI "GIOVANNI MICESIO" ODV per il progetto “T-LAB: Teatro e laboratori 

di creatività inclusivi” dovuta al fatto che l’Associazione aveva presentato due 

domande a valere sul suddetto Avviso; 

5. di dare atto che l’importo totale messo a disposizione ammonta a € 211.000,00 e che i 

singoli contributi sono stati quantificati mediante valutazione di merito del progetto 

presentato con l’istanza, con relativa attribuzione del punteggio per ognuno dei 

parametri definiti dall’Avviso, e successivamente rideterminato in base alla disponibilità 

finanziaria; 

6. di demandare ad un successivo atto l’impegno per la SOCIETÀ SPORTIVA 

DILETTANTISTICA PALAGYM SRL - IMPRESA SOCIALE CF 1678490309 

costituita in forma di impresa, previa variazione al PEG 2023/2025 con spostamento dei 

fondi sull’apposito piano dei conti finanziario; 

7. di disporre, ai sensi dell'Avviso Pubblico citato in premessa, la concessione dei 

contributi ad hoc, a favore dei soggetti la cui domanda è stata ammessa a finanziamento 

per gli importi indicati nella sottostante tabella; 

8. di impegnare la spesa complessiva di euro 201.864,00 sui capitoli di seguito elencati:  

Eser. EPF CIG Cap./Art Descrizione capitolo Piano dei Conti Finanziario Importo (eu) Soggetto 

2023 2023   6140/1 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI SOCIALI 
PRIVATE 

1 4 4 1 1 2.509,00 ASS.NAZ.FAMIGLIE DEI 
MINORATI VISIVI 
A.N.FA.MI.V.   p.i. IT  
94011470302 

2023 2023   6140/1 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI SOCIALI 
PRIVATE 

1 4 4 1 1 1.160,00 ASS.TEATRO DEL 
SILENZIO   p.i.  

2023 2023   6140/1 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI SOCIALI 
PRIVATE 

1 4 4 1 1 2.620,00 ANTEAS REGIONE F.V.G. 
ODV   p.i.  



Comune di Udine – Determina n. 3536 del 17/10/2023 

2023 2023   6140/1 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI SOCIALI 
PRIVATE 

1 4 4 1 1 2.522,00 FONDAZIONE ANT ITALIA 
ONLUS   p.i.  

2023 2023   6140/1 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI SOCIALI 
PRIVATE 

1 4 4 1 1 2.525,00 ASS.COESI   p.i. IT  
94093160300 

2023 2023   6140/1 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI SOCIALI 
PRIVATE 

1 4 4 1 1 1.618,00 MOTOSTAFFETTA 
FRIULANA 
ORGANIZZAZIONE DI 
VOLONTARIATO   p.i.  

2023 2023   6140/1 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI SOCIALI 
PRIVATE 

1 4 4 1 1 2.129,00 ALPI-ASS.ALLERGIE E 
PNEUMOPATIE INFANTILI   
p.i.  

2023 2023   6140/1 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI SOCIALI 
PRIVATE 

1 4 4 1 1 811,00 SINDACATO DELLE 
FAMIGLIE PER IL FRIULI 
VENEZIA GIULIA ODV   
p.i.  

2023 2023   6140/1 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI SOCIALI 
PRIVATE 

1 4 4 1 1 2.184,00 CIRCOLO ARCI MIS - S - 
KAPPA   p.i. IT  
02629030301 

2023 2023   6140/1 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI SOCIALI 
PRIVATE 

1 4 4 1 1 1.151,00 ASS."LA TELA" - 
LABORATORI DI 
CONVIVENZA   p.i.  

2023 2023   6140/1 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI SOCIALI 
PRIVATE 

1 4 4 1 1 4.174,00 ASS.CREAZIONI 
INDIGESTE   p.i.  

2023 2023   6140/1 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI SOCIALI 
PRIVATE 

1 4 4 1 1 1.422,00 ASS.FRIULANA FAMIGLIE 
DIABETICI   p.i.  

2023 2023   6140/1 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI SOCIALI 
PRIVATE 

1 4 4 1 1 1.503,00 I NOSTRI DIRITTI APS   
p.i.  

2023 2023   6140/1 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI SOCIALI 
PRIVATE 

1 4 4 1 1 1.049,00 ASS.TETRAPARAPLEGICI 
FVG ONLUS   p.i. IT  
94009940308 

2023 2023   6140/1 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI SOCIALI 
PRIVATE 

1 4 4 1 1 1.098,00 PARROCCHIA SAN PIO X   
p.i.  

2023 2023   6140/1 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI SOCIALI 
PRIVATE 

1 4 4 1 1 4.007,00 MOVIMENTO DI 
VOLONTARIATO 
ITALIANO FEDERAZIONE 
F.V.G.   p.i.  

2023 2023   6140/1 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI SOCIALI 
PRIVATE 

1 4 4 1 1 2.406,00 ASS.NAZ.LE MUTILATI ED 
INVALIDI CIVILI - 
A.N.M.I.C.   p.i.  

2023 2023   6140/1 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI SOCIALI 
PRIVATE 

1 4 4 1 1 2.974,00 ASS.COMUNITA' DEL 
MELOGRANO   p.i.  

2023 2023   6140/1 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI SOCIALI 
PRIVATE 

1 4 4 1 1 1.220,00 U.I.L.D.M. ONLUS LOTTA 
ALLA DISTROFIA 
MUSCOLARE   p.i.  

2023 2023   6140/1 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI SOCIALI 
PRIVATE 

1 4 4 1 1 1.567,00 BANCO ALIMENTARE DEL 
FRIULI VENEZIA GIULIA   
p.i.  

2023 2023   6140/1 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI SOCIALI 
PRIVATE 

1 4 4 1 1 6.157,00 BRAINERY ACADEMY APS   
p.i. IT  02887980304 

2023 2023   6140/1 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI SOCIALI 
PRIVATE 

1 4 4 1 1 5.655,00 ASD ZIO PINO BASKIN 
UDINE   p.i.  



Comune di Udine – Determina n. 3536 del 17/10/2023 

2023 2023   6140/1 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI SOCIALI 
PRIVATE 

1 4 4 1 1 7.963,00 ASS.CORSIA 
D'EMERGENZA   p.i.  

2023 2023   6140/1 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI SOCIALI 
PRIVATE 

1 4 4 1 1 9.890,00 UNIVERSITA' DELLA 
TERZA ETA' PAOLO 
NALIATO APS UDINE   p.i.  

2023 2023   6140/1 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI SOCIALI 
PRIVATE 

1 4 4 1 1 8.605,00 PARROCCHIA DEL 
REDENTORE   p.i. IT  
80001030305 

2023 2023   6140/1 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI SOCIALI 
PRIVATE 

1 4 4 1 1 7.324,00 ASPIC COUNSELING & 
CULTURA   p.i. IT  
02547900304 

2023 2023   6140/1 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI SOCIALI 
PRIVATE 

1 4 4 1 1 7.502,00 COOP.ITACA COOP. SOC. 
ONLUS   p.i. IT  
01220590937 

2023 2023   6140/1 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI SOCIALI 
PRIVATE 

1 4 4 1 1 10.480,00 FONDAZIONE RADIO 
MAGICA ETS   p.i.  

2023 2023   6140/1 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI SOCIALI 
PRIVATE 

1 4 4 1 1 5.924,00 APS SEMI DI VITA   p.i.  

2023 2023   6140/1 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI SOCIALI 
PRIVATE 

1 4 4 1 1 9.376,00 COMUNITA' PIERGIORGIO 
- ONLUS   p.i. IT  
02290920301 

2023 2023   6140/1 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI SOCIALI 
PRIVATE 

1 4 4 1 1 8.348,00 CENTRO SOLIDARIETA' 
GIOVANI "GIOVANNI 
MICESIO" ODV   p.i. IT  
01879750303 

2023 2023   6140/1 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI SOCIALI 
PRIVATE 

1 4 4 1 1 10.403,00 ASS.ITALIANA CELIACHIA 
F.V.G. - APS   p.i. IT  
03115350302 

2023 2023   6140/1 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI SOCIALI 
PRIVATE 

1 4 4 1 1 6.368,00 ASS.TIME FOR AFRICA   
p.i.  

2023 2023   6140/1 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI SOCIALI 
PRIVATE 

1 4 4 1 1 4.689,00 HATTIVA LAB 
SOC.COOP.SOCIALE 
ONLUS   p.i. IT  
02412240307 

2023 2023   6140/1 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI SOCIALI 
PRIVATE 

1 4 4 1 1 6.762,00 CEVI - CENTRO DI 
VOLONTARIATO 
INTERNAZIONALE PER LA 
COOPERAZIONE ALLO 
SVILUPPO   p.i.  

2023 2023   6140/1 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI SOCIALI 
PRIVATE 

1 4 4 1 1 8.438,00 APS GET UP   p.i.  

2023 2023   6140/1 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI SOCIALI 
PRIVATE 

1 4 4 1 1 6.644,00 ASS.OPERA DIOCESANA 
BETANIA ONLUS   p.i. IT  
03042460307 

2023 2023   6140/1 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI SOCIALI 
PRIVATE 

1 4 4 1 1 11.174,00 CENTRO CARITAS 
DELL'ARCIDIOCESI DI 
UDINE ODV ETS   p.i.  

2023 2023   6140/1 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI SOCIALI 
PRIVATE 

1 4 4 1 1 5.770,00 CROCE ROSSA ITALIANA - 
COMITATO PROVINCIALE 
DI UDINE   p.i. IT  
02761070305 

2023 2023   6140/1 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI SOCIALI 
PRIVATE 

1 4 4 1 1 7.128,00 ICARO VOLONTARIATO 
GIUSTIZIA ODV   p.i.  



Comune di Udine – Determina n. 3536 del 17/10/2023 

2023 2023   6140/1 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI SOCIALI 
PRIVATE 

1 4 4 1 1 6.615,00 CENTRO DI AIUTO ALLA 
VITA   p.i.  

 

9. di provvedere con successivo atto alla liquidazione del 50% del contributo concesso a 

favore dei soggetti beneficiari del contributo stesso meglio indicati nel punto precedente 

con le modalità dai medesimi indicati; 

10. di precisare che il saldo del contributo sarà corrisposto previa presentazione del 

rendiconto delle attività svolte, secondo le modalità previste dall’art. 6 dell’Avviso;  

11. di disporre, in conformità a quanto previsto dal D. Lgs. 14.3.2013 n. 33, la pubblicazione 

integrale del presente atto nel sito istituzionale del Comune, nell’apposita sezione 

dedicata all’Amministrazione trasparente; 

12. di attestare, ai sensi dell’art.147 bis del D.Lgs. 267/2000 e dell’art.10 del Regolamento 

del sistema integrato dei controlli interni del Comune di Udine, la regolarità tecnica del 

presente atto, riguardante la conformità e la correttezza dell’azione amministrativa 

svolta. 

 

          

 

    

 

 

  IL RESPONSABILE DELL'UNITA' 
ORGANIZZATIVA 

 

  Paola Piccoli 

 

 

   

 


		2023-10-17T15:24:00+0200




